
                   

第 1 页 共 4 页

中国十五冶金通公司非州公司、迪兹瓦采矿项目彩钢卷、钢材询比

公告

因中国十五冶金通公司非州公司项目需要，我司拟采用公开询比采购方式进行下列标

的的采购，请按以下要求于2023年08月21日14:30前将报价文件通过中国有色集团采购电

子商务平台（http://ecp.cnmc.com.cn/）递交。

一供货需求

1、供货范围

序号 物资名称 规格 要求 型号 计量单位
需求数

量
备注

1 钢材
详见分项明细报价

表
1 批

合计

备注：本次彩钢卷需求数量共计 6000米，实际送货数量可能存在偏差，偏差幅度在 10%以

内。

2、采购说明

2.1.报价需包含运送至上海指定仓库，含运输费用、含出口包装费用、含 13%增值税专

票价格、资金成本等所有的费用；供方已充分考虑各类风险因素的综合单价。本价格将作

为最终结算的依据，除双方另有约定外结算时不再调整。（如不在报价文件中提出意见，

则视为同意）

2.2.请务必确认物资名称、规格及品牌。如有相关疑问请在电子商务平台

（http://ecp.cnmc.com.cn/）提出。

2.3.应答文件须按询比文件格式提交，其中报价需上传报价表电子表格。

2.4.交货期：自发出中标通知书之日后，根据需方送货通知 20天内完成送货。（如不

满足供货时间要求，则报价无效；如未在报价表中填写供货时间，则视为同意满足报价表

交货时间）

2.5.交货地点：上海市指定仓库。



                   

第 2 页 共 4 页

2.6.货款的支付方式：一票结算，供方凭合同、含 13%增值税专用发票（按报关单开

具）、货物交接单等在货物离港后 1个月内（1～3项）/3个月内（4～26项）付结算总额

的 70%，待货物到达项目现场验收无误后一个月内支付至结算总额的 90%，余款 10%作为质

量保证金，待货物到达施工现场投入使用后 6个月或离港后一年内无质量问题一次付清

（以先到为准）。（如不在报价应答文件中提出不同意见，则视为同意）

2.7.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。如报价单位提交的

报价中存在缺漏项，则视为缺漏项价格已包含在其总价报价之中。（如不在报价文件中提

出意见，则视为同意）

2.8.  品牌要求：彩钢卷的品牌要求为“上海宝钢/宝武马钢/江苏冠景/首钢/新宇”

5 种之一。（如未在报价中填写品牌，则视同无效报价）

2.9. 包装要求：出口包装，满足国际物流运输要求（具体见下附图）。彩钢卷为熏

蒸的出口木托盘包装，满足国际物流运输要求，外包装需要铁皮保护，每件挂 2 个唛头

   

（如不在报价文件中提出意见，则视为同意该包装方式）     

二、文件的获取、递交

1.凡有意参加投标者，请于 2023年 8月 17日 11时至 2023 年 8月 20日 11时(北京

时间，下同)，登录  http://ecp.cnmc.com.cn/（中国有色集团采购招标电子商务平台）

下载电子采购文件。

2.采购文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023 年 8月 21日 14时 30

分，报价人应在截止时间前通过中国有色集团采购招标电子商务平台

(http://ecp.cnmc.com.cn/) 递交电子投标文件。 

3.逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

三、报价评审规则及标准

1.评标规则：有效最低价法

2.有效最低价附表

http://ecp.cnmc.com.cn/


                   

第 3 页 共 4 页

序

号
指标 评分内容及标准

参考

分值

1 资格性

报价人已在中国有色集团采购招标电子商务平台

http://ecp.cnmc.com.cn/(电子交易报价交易平台名称)注册并申请

批准为中国十五冶金建设集团有限公司合格供应商。

一项

否决

2
询比采购报价应答文件的格式和内容应满足询比采购文件的最低要

求，不得出现实质性偏离。

一项

否决

3

符合性

付款方式符合要求
一项

否决

四、供应商资格审查：1.资质要求：报价人已在中国有色集团采购招标电子商务

平台http://ecp.cnmc.com.cn/(电子交易报价交易平台名称)注册并申请批准为中国十五

冶金建设集团有限公司合格供应商。

五、本次采购人为武汉市十五冶金通物资设备有限公司，合同相对人为武

汉市十五冶金通物资设备有限公司。

六、询比采购应答文件

7.1询比采购应答文件应包括下列内容：

分项报价表（盖章版 PDF文件和电子版文件）。

7.2询比应答文件报价有效期

公开询比采购应答文件的报价有效期为 10天。（如不在报价文件中提出意见，

则视为同意）

七、联系方式

采 购 人：武汉市十五冶金通物资设备有限公司

地    址：湖北省武汉市高新大道788号

联 系 人：付中来



                   

第 4 页 共 4 页

电    话：13907233611

电子邮箱：568899837@qq.com

中国十五冶金建设集团有限公司                         

 采购人 ：武汉市十五冶金通物资设备有限公司

2023 年 8 月 17 日

mailto:568899837@qq.com

		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2023-08-17T13:33:56+0800
	北京
	中国十五冶金通公司非州公司、迪兹瓦采矿项目彩钢卷、钢材询价公告
	中国十五冶金通公司非州公司、迪兹瓦采矿项目彩钢卷、钢材询价公告


		2c913b686c4abd9f016c4b4e97a902b9
	2023-08-17T13:33:56+0800
	北京
	中国十五冶金通公司非州公司、迪兹瓦采矿项目彩钢卷、钢材询价公告
	中国十五冶金通公司非州公司、迪兹瓦采矿项目彩钢卷、钢材询价公告




